日調協発第 33-12 号

令和 3 年 6 月 10 日

一般社団法人 日本調査業協会

正 会 員 各位

（一社）日本調査業協会

会長 大藤 良治

各種規程（則）改訂のお知らせ

拝啓 梅雨の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本協会の事

業活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、５月２８日の令和３年度第１回理事会において、下記の規程（則）について

改訂することが承認されましたのでご案内申し上げます。

 なお、各種規程（則）につきましては、本協会ホームページ「会員専用ページ」に

掲載しましたのでご確認をお願いいたします。

敬具

記

 開催年月日：令和３年５月２８日（金）

会   議：令和３年度 第 1 回理事会「書面決議」による実施

 施行年月日：令和３年５月２８日 改訂

02-会費納入規程 12-苦情処理に関する規程

03-役員服務規程 15-形容句の使用に関する規程

04-会務執行規則 19-探偵業務資格認定等に関する規程

05-入退会審査規程 23-賛助会員に関する規程

06-専門委員会設置運営規程 34-広告に関する規程

07-役員（理事・監事）の選任に関する規程 36-総会運営規程

09-正会員および賛助会員の名称使用に関する規程 37-支部規程

以上